ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГУБЕРНАТОРА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
от  «4» февраля 2017  года   № 20
г. Кострома
О конкурсном отборе муниципальных образований Костромской области в целях реализации проектов развития, основанных на общественных инициативах
В целях совершенствования социально-экономического развития муниципальных образований Костромской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

1) положение о конкурсном отборе муниципальных образований Костромской области в целях реализации проектов развития, основанных на общественных инициативах (приложение № 1);

2) состав конкурсной комиссии по отбору муниципальных образований Костромской области в целях реализации проектов развития, основанных на общественных инициативах (приложение № 2).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Губернатор области
	С. Ситников

[image: image1.png]